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Ikke til offentliggørelse eller distribution i Australien, Canada, Japan eller USA. 
Denne meddelelse er ikke et tilbud om køb eller salg af værdipapirer i Brødrene Hartmann A/S ("Værdipapirer") i 
Australien, Canada, Japan eller USA eller i nogen anden jurisdiktion. Værdipapirerne må ikke tilbydes eller sælges i 
USA uden registrering eller en undtagelse fra registrering i henhold til U.S. Securities Act fra 1933 med senere 
ændringer. Udstederen af Værdipapirerne har ikke registreret og agter ikke at registrere nogen del af udbuddet i USA 
og agter ikke at foretage noget offentligt udbud af Værdipapirerne i USA. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Selskabsmeddelelse 
 
Sammenlægning af aktieklasser i Brødrene Hartmann A/S 
Bestyrelsen i Brødrene Hartmann A/S har dags dato registreret den af Brødrene Hartmann 
A/S’ generalforsamling den 22. april 2008 trufne beslutning om at ophæve Brødrene 
Hartmann A/S’ aktieklasser, således at Brødrene Hartmann A/S nu alene har én aktieklasse. 
 
Efter sammenlægningen af aktieklasserne er hele den nominelle aktiekapital på 140.301.800 
kr. noteret og den eksisterende fondskode (DK0010256197) er gældende for alle Selskabets 
aktier.  
 
Den midlertidige fondskode for de nye aktier (DK0060136943) forventes at blive 
sammenlagt med fondskoden for de eksisterende aktier (DK0010256197) den 25. juni 2008. 
 
For yderligere oplysninger, kontakt venligst: 
Peter Arndrup Poulsen 
Administrerende direktør 
Telefon: 45 97 00 00  
Mobil: 51 51 40 69 
 
 
Til redaktionerne: Brødrene Hartmann A/S er en af verdens tre største producenter af ægemballage i støbepap, 
og råder samtidigt over produktion af industriemballage i støbepap. Hartmann sælger sine produkter på størstedelen 
af de europæiske markeder samt på det nordamerikanske marked, og omsatte i 2007 for DKK 1.492 mio. I Europa 
er Hartmann markedsleder inden for ægemballage, med en estimeret markedsandel på ca. 40% mens Hartmann i 
USA og Canada er en mindre markedsdeltager med en estimeret markedsandel på ca. 8% inden for ægemballage. 
Hartmanns kunder inden for ægemballage er ægproducenter og ægpakkerier. Virksomheden samarbejder endvidere 
tæt med detailhandelskæderne. Kundebasen omfatter mere end 1.500 kunder i over 50 lande, og de fleste af 
kunderne har handlet med Hartmann i en længere årrække. Hartmann blev grundlagt i 1917 og har de seneste 25 år 
udelukkende fokuseret på støbepapemballage. I dag råder Hartmann over fem fabrikker til produktion af 
støbepapemballage i Europa, en fabrik i Israel samt én i Canada. Hartmann har hovedkvarter i Gentofte, Danmark og 
beskæftiger over 1.600 medarbejdere. 
 

                                Gentofte, den 24. juni 2008 
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